
平成 26 年 3 月 31 日現在

決算額
6,611,123

14,705,600

21,316,723

77,517,141

55,122,904
3,070,000

△17,842,550

117,867,495
負債及び純資産の部合計 139,184,218

次期繰越活動収支差額

純資産の部合計
資産の部合計 139,184,218

固定資産 固定負債
基本財産

その他の固定資産 負債の部合計
純資産の部
基本金

国庫補助金等特別積立金
その他の積立金

120,859,139
99,742,146

21,116,993

資産の部 負債の部

流動負債
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貸借対照表(社会福祉事業）

決算額
流動資産 18,325,079


